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 LANGHUS 19. desember 2018 
Til 
Oppsittere i Jotunveien 
1405 Langhus       
 
 
PROSESS OM SKIFTE AV VEINAVN 
 
Vi viser til vedlagte brev fra Ski kommune datert 26/11 2018 vedrørende nye veinavn. 
 
Styret har hatt 2 styremøter om saken og kommet til at vi tar oppfordringen fra Ski kommune og 
samordner dette i veien. Det har også en del konsekvenser av mer triviell art for vellet, som vi kommer 
tilbake til. Vi presiserer at alle i veien har lov til å sende inn egne forslag til Ski kommune. Men for de 
som foretrekker en demokratisk prosess så oppfordrer vi alle til å delta på generalforsamlingen 16/1 
hvor vi skal stemme over alle innkomne forslag. Styret vil kalle inn alle i Jotunveien til ordinær 
generalforsamling onsdag 16/1 2019 kl 18:00 i Langhushallen. Innkalling med agenda kommer.  
 
Alle oppsittere i Jotunveien kan allerede nå sende inn forslag til nytt veinavn på Jotunveien. Det kan 
bare sendes inn et forslag pr oppsitter. Forslag fra hver oppsitter må være klart og lagt i 
postkassen til Brede Breisjøberg senest mandag 7. januar 2019. Vi har nytt styremøte 8/1.  
 
Under årsmøte holdes avstemning over alle forslagene som har kommet inn. Det skal stemmes til vi 
sitter igjen med en prioritert liste over tre navn. Styret vil umiddelbart oversende resultatet til Ski 
kommune innen fristen 20/1 2019.  
 
RÅDGIVENDE RETTNINGSLINJER FOR DERE NÅR DERE SKAL FORESLÅ NAVN: 
Hvorfor: 
I alle kommuner må hver enkelt vei ha sitt unike navn. Dette er spesielt viktig av beredskapshensyn, 
slik at nødetatene kan utføre sine oppdrag til det beste for kommunens innbyggere og bedrifter. 
 
Hvordan: 
Det er ulike måter å løse navnlikheter på. For de aktuelle veiene, foreligger følgende alternativer: 
Navnet på veien må byttes 
Navn på tilstøtende vei kan benyttes. Omadressering kan bli nødvendig for flere enn de som er direkte 
berørt. 
Veien er uhensiktsmessig adressert og trenger nytt veinavn og nye adressenummer 
 
Faglige kriterier:  
Navnet bør bygge på den lokale navnetradisjonen og passe på stedet. 
Navnene bør være varierte, og verken virke støtende eller komiske. 
Navnet være lett å oppfatte (maks 22 tegn) En bør unngå å kalle opp veier etter levende personer. 
 
Historisk om Jotunveien: 
Styret har ikke funnet at Jotunveien har noen historisk tilknytning til Slora eller området rundt, 
Langhus eller til Ski kommune. Det står faktisk en del historie på Facebooksiden «Langhus i gamle 
dager». Finn så artikkelen med vedlagte bilde av Sloraveien. Se vedlagte forespørsel der til Elle- Ane 
Aspestrand og Svein Johannsen, som begge var her før noen. Det eneste vi kan slå fast er at Jotunveien 
ligger i det området av Langhus som heter Slora. Bekken har ikke navn der den passerer oss.  
 
Hilsen Styre 
Brede Breisjøberg, Edgar Skeie og Trond Linnestad 
 



 
VEDLEGG 
 
VEDLEGG: Brev fra Ski kommune 26.11.2018 om nye veinavn i Nordre Follo kommune .  
 
Prinsipper for veinavn:  
https://www.sprakradet.no/globalassets/vi-og-vart/publikasjoner/navnsetting-av-gater-og-veier.pdf 
  
Nettsted Nordre Follo om nye veinavn:  
https://www.nordrefollo.kommune.no/nye-veinavn.456957.no.html 
Se prosedyre side 11 i denne veiledningen for endring av veinavn.  
  
Stedsnavn Slora:  
https://stadnamn.kartverket.no/fakta/733449 
 
 
HISTORISKE DATA HENTET INN DESEMBER 2018. 
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